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NyAING 1,539,120.00 |  1,223,604.56 79.50 315,515.44 20.50
Adntarsnaedien 1,419,120.00 1,107,694.56 78.06 311,425.44 21.94
A§etAT1ITEil 120,000.00 115,910.00 96.59 4,090.00 3.41
Qi 9,718,180.00 8,612,785.65 . 88.63 1,105,404.35 11.37
ANRBLUNY 4,634,985.00 4,055,452.00 87.50 579,533.00 12.50
Anl¥any 2,505,925.00 2,083,169.28 83.13 422,755.72 16.87
ARG 453,080.00 368,267.00 81.28 84,813.00 18.72
Amsrsapllng 2,000.00 - 0.00 2,000.00 100.00
URINU 2,122,200.00 2,105,897.37 99.23 16,302.63 0.77
dhinanyy 6,556,035.00 5,315,133.86 81.07 1,240,901.14 18.93
fAVHUNTTSANITANED 3,103,350.00 | 2,355,938.36 75.92 747,411.64 24.08
fian1sRan 663,000.00 408,287.00 61.58 254,713.00 38.42
gampimingaAaUuaiRuE SN 175,600.00 175,280.00 99.82 320.00 0.18
qﬂwguﬁﬁ'ﬂ 700,000.00 609,700.00 87.10 90,300.00 12.80
amL3n1TFrInTunaeny 1,914,085.00 1,765,928.50 92.26 148,156.50 7.74
sauveRy 17,813,345.00 | 15,151,524.07 | 8506 | 2,661,82093 | 14.94

wnewg Sulawwyszinadasinsnfiaweiunaifinenminends san 710,585 um

Tonuusznadasimsaaneunainludelasens

Uszndlufinianazsnnanames 39,600 um

TowsintimeeinlasensAnengem AuguinmunaccAsUsaasusn 126,750 um

Towsulasenswdaneunafiainlasinsudeiufiioyasns gem 20,000 um

TowsuTasmsadansrunaiinluAasuuyuntssou san 650,985 um
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1 661100002  [Andngnintrmsmeiteu 1,419,120.00 1,107.694.56 78.08 311.425.44 2194
2 [661200001 |Andrgndntansmeein 120,000.00 115,910.00 96.59 4,090.00 3.41
3 662101001  |Ruuszdwiumb 414,000.00 361,142.00 87.23 52,858.00 12.77
4 |662101008 |AmEUUWYIKNTISEW 650.985.00 258,160.00 39.66 392,825.00 60.34
5 662101008 |AABUWMNTTREN 2,500,000.00 2,452,013.00 88.08 47.987.00 192
6 [662101010 [FmouuNNITHAT 1,000,000.00 936,137.00 93.61 63,863.00 6.39
7 |662101011 |Fmeuuviuildptonems 50,000.00 31,520.00 63.04 18,480.00 36.98
8 ]662101012 |Amfjifsmenusminnti 20.000.00 16.480.00 82.40 3,520.00 17.60
9 |662102001 |fnHidwtunidsogm 170,000.00 164,764.00 96.92 5,.236.00 3.08
0 662102002  [riuiudns Arfhin uazrmme 1,499,125.00 1,174,897.15 78.37 324,227.85 2163
1 662102005 |Avindavasdafnuanduiuses 20,000.00 11,790.00 58.95 8,210.00 41.05
12 [662102004 |Arimaumsrganivpedn 10,000.00 - 0.00, 10,000.00 100.00
13 662102007 [Amirjssandn - - 100.00 - 100.00
1 [662102000 |Auileuseiudons 54,000.00 40,007.00 7409 13.993.00 2591
5 662102010 |AvduvseiugiBmaynsns 21,000.00 17.760.00 84.57 3,240.00 15.43
16 |662102021 |pintinaut 100.000.00 78.150.52 78.15, 21,849.48 21.85
17 662102022  |ArdemunAnTs 75.000.00 64,040.00 85.39 10,860.00 14.61
18 662102048 |Auduednstnmansrmudusdniani 180,000.00 154,960.61 86.09 25,039.39 13.91
18 662102051 |duthee 376.800.00 376.800.00 100.00 - 0.00
20 662103003 |AvisgRIERS 3,265.00 3,265.00 100.00 - 0.00
21 |662103006 |Anisananfiuned 65,200.00 65,200.00 100.00 - 0.00
22 662103009 [Arismpmalinemiada 20.000.00 19,740.00 98.70 260.00 130
23 [662103010 |rinvedimumduncsedu 24,000.00 11,400.00 4750 12,600.00 5250
24 662103017 {eniagdwind 340,615.00 268.662.00 78.88 71,953.00 2112
25 662103018 [divivepnielin a1sens dhan uacledilinvsafind - - 100.00 - 0.00
28 |662200004 |pinluigmeild 2,000.00 - 0.00 2,000.00 100.00
27 | 663100003 Anqinuvinissin 300,000.00 299,257.37 99.75 742,63 0.25
28 1863100004 |Angimurinisinuems - - 100.00 - 100.00
29 {663100007 |AnginsiranRanef 200,000.00 198,900.00 99.45 1100.00 0.55
30 663100007 |fmifinisinenfiuned 168.000.00 168.000.00 100.00 - 0.00
31 [663100009 |rnaqiusflasmuasanung - - 1000.00 - 100.00
32 |663100009 |Anmqiuilssninuacigund 501,000.00 501,000.00 100.00 - 0.00
33 663100010 |finAgfitusfaninesunda - - 100.00 - 100.00
3¢ 663100014  |einmqitueflviiuacing 783,000.00 783,000.00 100.00 - 0.00
35 |663100018 |Anagituafdninem 170,200.00 155,740.00 91.50 14,460.00 8.50
36 |664101380 |lAssn1s English in Songs 15,000.00 15,000.00 100.00 - 0.00
37 664101381  |Tmsenmmnnenemdsninamning 30.000.00 4,500.00 15,00 25,500.00 85.00
3 664101382  [TmssnmousnAenaniminusAruansneznmiingl 35,000.00 26,760.00 76.48 8.240.00 23.54
38 664101383  [Tassmsmesnmning 100,000.00 93,100.00 93.10 6,800.00 6.0
w0 (664101384 [lnsemrsysonmarandnunmningginuzetn 38.000.00 38.000.00 100.00 - 0.00
4 664101385 [TmssnriupiinAuaciiofnfnAlRafnemso iy 33,000.00 15,290.00 48.33 17.710.00 53.67
a2 |e6a101386  [lmssmaRamiensnadaneimnmniu 30,000.00 26,170.00 87.23 3,830.00 12.77
« 664101387  [Tnssnmsusnienanmimezfyuansdnnmrdug 20,000.00 9,600.00 48.00, 10,400.00 52.00
4 [664101388  [lessnmavszmmvinusRnanArniundu 70,000.00 68,000.00 9714 2,000.00 2.86|
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45 |664101389  [lmssnmaeduxmnminniRagimaAdumisdminmdy 40,000.00 40,000.00 100.00 - 0.00
8 |664101300 [lsemaugnfinAal@nanmyAmaneniu 30,000.00 29,750.00 99.17 250.00 083
a7 |664101391  [lnsenviilefulinARasmimnmniu 10.000.00 10.000.00 100.00 - 0.00
o |664101302  [Tasenmimnnansnsdenmmimnmndgiu 15.000.00 10.600.00 70.67 4,400.00 2933
4« [664101395  [TassnmeusuAsianimivuansmisnmndh] 15,000.00 10,814.00 7209 4,186.00 2791
50 [664101394  [TasemaulazmminmusiRaseirnmndgu 10.060.00 9,200.00 92,00 800.00 8.00
51 [664101395  [lsenmifialy (mAmeTanssandhiu) 35,000.00 35,000.00 100.00 - 0.00
52 |664101386  |TmsenmiucwneinsmmBrnmningy - - 100.00 - 0.00
53 [664101397 |IassnmrtlefafineifmsnArinmndiiu 10.000.00 9,000.00 80.00 1,000.00 10.00
sa (664101398  |TmssnmawmnnenemdaneArnmnriaas 15.000.00 7.000.00 48.67 8,000.00 §3.33
55 |664101399  [Trsenmsuanidenanminiziviensrvinnmidy 9,000.00 2.400.00 2667 6,600.00 73.33
56 664101400 [Tmssmsussnosinusffas s Atanmdians 1,500.00 1.500.00 100.00 - 0.00
57 1664101401  [Tmssmawdmmiangrnnfuleetn 3.000.00 3.600.00 100.00 - 0.00
so (664101402 [lasenmindaasinnts 1,500.00 1,500.00 100.00 - 000
59 664101403  |Tmssnmanmnuarinnssasions 15,000.00 7.000.00 48.67 8,000.00 53.33
60 (664101404 [lmsannsfinuneumdimdyntn 10,000.00 8,164.00 81.64 1,836.00 18.36|
o1 [664101405 [Tassmaiannenrdseinnmndeng 35.000.00 28.748.00 8214 8.252.00 17.86
62 [664101408 [TamsnmesunafeRanmimedrsnsneinnmngin 47,000.00 1.800.00 3.3 45.200.00 98.17)
63 |664101407  [lmsenrusznaminuslRasovisinmngdingy - - 100.00 - 0.00
64 |664101408 |lmsannsugsBinAR@sfinemiszaviiednn 10.000.00 8.000.00 80.00 2,000.00 20.00
65 [664101409 |lmsamisusndiminyiddy 10,000.00 10.00 0.10 9.990.00 99.90
66 |664101410  [lmsanns Movie Taks 20,000.00 20,000,00 100.00 - 0.00
67 |664101411  |Tasennseusn TOEIC - - 100.00 - 0.00
oo (664101412  [TmssnmeumnBaufiBinnmiiinquidesmains 40.000.00 40,000.00 100.00 - 0.00
63 |664101413  |Tasenmiimneminuznmsuaifasednnmndngy - - 100.00 - 0.00

664101415  [lasemahsndafuwingmuncnsdiutioyseuns] 50,000.00 50,000.00 100.00 - 0.00
7 |664101416  |lmsenmimmRRnsziniadfiafinm 120,000.00 89,975.00 74.98 30,025.00 25.02

664101417 |1A53ms Pre-U AnusRaUIASRS 190,000.00 183,260.00 96.45 6.740.00 355
73 |664101418  [lnssnnimfumpnmalnuszaunriaiioinageaulmd 200.000.00 177,600.00 88.60 22,400.00 11.20
74 |664101419  |lmsannssmitedmen 100.000.00 25,500.00 25.50 74,500.00 7450
75 1664101420  |Tasenmisusalirandfimunmidssiunanmnifine 50,000.00 - 0.00 50,000.00 100.00
76 (664101421  |lmssnoimnamsnsdidingsuwmnimainms 261,800.00 228,757.00 87.38 33.043.00 1262
77 |664101422  |[lrsanmsugnllmAasvdmiusseusunsevinmignd 90.000.00 65,890.00 2 24,110.00 26.79
78 1664101425  |Tmsenmsudinlqmdngns 40,000.00 18,400.00 48.00 21,600.00 54,00
7 1664101439  [lmssnmavsziugounmnradmn 80,000.00 73.550.00 9194 6,450.00 8.08
80 1664101440 [Tmsenavimmmypainisnumivam 170,000.00 158,772.00 93.40 1,226.00 6.60
81 |664101441  [TmsemmimnmsiusssuvaienmAndaniiuag 200,000.00 - 0.00 200,000.00 100.00
82 664101442  [lmasnmanmsdeninwnaAnmnsnde 3.000.00 1.330.00 433 1,670.00 55.67
83 |664101443  |lmssnrilsspymminsuacmstasmdaniugiusedng 122,000.00 83,714.00 66.62 38,286.00 3136
84 |  664101444|InsemduniqegimiaydninemiiBun 522,000.00 521,933.36 99.99 66684 0.01
85 664101445  [Tmsemsusnusudsdfnnainmdaninaluseld 15,000.00 - 000 15,000.00 100.00
86 |664101446 Tmﬂﬁuu:umﬂﬁwmmﬂnmtﬂﬂu 30,000.00 25.701.00 85.67 4,299.00 14.33
87 |664101447  |genuntidsunissunmndingy 20,000.00 - 0.00 20,000.00 100.00
88 |664101691 |grompilasenssdanmnnmin - - 100.00 - 0.00
89 |664101734  [lasensudstifiimymmnssrinnndenen 20,000.00 17.550.00 81.75 2,450.00 12.25
90 (664101744 |lmssmaWanngenmzyrsInsanzAspnasd 66,550.00 54,100.00 81.29 12,450.00 18.71
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91 [664101414  |lmsenms Lib Arts' Tak S 4 mem 40,000.00 30,000.00 75.00 10,000.00 25.00
92 |664101424  |lm59n13 UP Freshmen Day (fvimiasTvsi) 6,000.00 - 0.00 6,000.00 100.00
93 |664101425 [ImsenvaRedy onen maindt 47.000.00 - 0.00 47.000.00 100.00
o4 [664101426 |lasamaimandnenmiiiaanoAsuAend 30,000.00 30,000.00 100.00 - 0.00
95 |664101427 [TmsenratlissBudfdinAgan 10,000.00 10,000.00 100.00 - 0.00
96 (664101428 [lmsenmismidiniuiRntinctnl neenseumaladend 70.000.00 70.000.00 100.00 - 0.00
o7 (664101429  [TasenmmtsopfiunnsesidnimintAsumand 25,000.00 - 0.00 25,000.00 100.00
g8 664101430 Tﬂﬂm‘iﬂ%’mﬂ‘luqmé’nuw:mwmﬁw:‘fuﬂm‘i‘ssﬁl 40,000.00 7.660.00 19.20 32,320.00 80.80
%9 |664101431 Tnﬂnﬁvi’mwnnmm:na”fﬂ?ma’mm%iwFhséui 15,000.00 - 0.00 15,000.00 100.00
100 [664101432  [lassameinasuuAmmuvAinadnEoitin rocAq 30,000.00 - 0.00 30,000.00 100.00
101 |664101433 Tmﬁ'nquw%eﬂaﬂuﬁmm {Lib Arts’ Smart Talk) 40,000.00 28.590.00 7148 11,410.00 28.53
w02 |664101434  [lnsenisusBugunmilRnnocAsusmand 40,000.00 14.803.00 37.01 25,197.00 62.99
103 |664101435  |TnssnrssusfiinusiRnnaAsurend 35,000.00 - 0.00 35,000.00 100.00
104 (664101436 [TasenaianndnsnmesmidiAnnaccRsumse 5.000.00 - 0.00 5,000.00 100.00
105 1664101437  |lassnmamAmaiansssnmntn® (intemational festiv 60,000.00 60,000.00 100.00 - 0.00
106 664101438  |TAssnsemovizsvmaBygyiing Onaftnen 2564 170,000.00 157.214.00 92.48 12,786.00 752
107 |664103032 [lasenmivazmedluvifimisnazegenimes 39,600.00 39.600.00 100.00 - 0.00
108 [664103032  |Tmsenrsuszmdluifinismszsrnenimes 60.000.00 60,000.00 100.00 - 0.00
100 664103033 [Tassnmadnded dndand Suqvinazim 15,000.00 15,000.00 100.00 - 0.00
10 |664103034 |lmsesnmlwingrocAnuaeand 16.000.00 15,680.00 88.00 32000 200
1 664103035 Tﬁwnﬁmmﬂmﬁﬂm uRsimyyRmsAaUAnERS 20,000.00 20,000.00 100.00 - 0.00
12 664103036  [lAssmavinyynocRsursnd 15,000.00 15,000.00 100.00 - 0.00
13 |664103037 |Tasenmsaneiflensesssw 10.000.00 10,000.00 100.00 - 0.00
114 |664104040 |lm53n15 LibArts’ Paper Camp 135,000.00 135,000.00 100.00 - 0.00
15 |664104041  |TasanmsdmsnpiduantinnurelifinaeRsymen 450.000.00 436,200.00 s6.93| 13,800.00 307
116 664104042  [Tasants Meeting Aidie 15,000.00 16.000.00 100.00 - 0.00
17 664104043  [Tasesnmvsepidtanissimfuasurfussrvidg 50,000.00 - 0.00 50,000.00 100.00
118 664104044  |miusmumisuimisdanrsuasaunBnniste 50,000.00 23,500.00 47.00 26,500.00 53.00
19 1664105037 [lrsens 1 mouz 1 gumnaimnssn 50,000.00 35.,800.00 71.60 14,200.00 28.40
120 |664105038 [lmsenarimmndiossuimsimunmnsmiviannn 100.000.00 65.205.00 65.21 34,795.00 34,80
121 |664105039 [TsemidnsauinszimeamndmiviRanusAsUA 80,000.00 62,550.00 78.19 17,450.00 2181
122 |664105040  [Tmsemmamngnebinsaeudnmn: mé’nqma:uzﬁ'uuq 128,200.00 128,000.00 99.84 200.00 0.1
123 |664105041 |Tassmmadmsmurinnowminmndingy émﬁ:ﬂﬁmw‘ﬁ:i 693.522.50 632,020.00 o113 61,502.50 8.67
124 |664105042 [lmsenidmsminnorugnmndongy dwinfmzin 37.200.00 36.000.00 6.7 1.200.00 3.23
125 |664105043 |lasenmidmseuiannnandeultnscinAggned 19.250.00 19,250.00 100.00 - 0.00
126 |664105044 [lasanavimnméngnascazd 111,740.00 111,740.00 100.00 - 0.00
127 |664105045 |TnsensBneusamaenmn (nmnfiaogen / TOEIC / dmd 50.000.00 49,000.00 98.00 1.000.00 2.00
128 |664105048  [lmsesmaimniminuzamndinqudmiunmmnasosing 36.000.00 36,000.00 100.00 - 0.00
120 |664105047  [lmdesnmauAmadimuntula 60,227.00 55,700.00 92.48 4,527.00 7.52
130 (664105048 [lmssmaiamwinuznmdnquoenraInsaiisng 39.162.50 39,162.50 100.00 - 0.00
131 [664105049 [lmsemmanmntusnuial 112,260.00 112,260.00 100.00 - 0.00
132 [664105050 [Tmssmmmnmmidsaiunsssnimenmndngum 100,000.00 100,000.00 100.00 - 0.00
133 [664105051 [Inmnvisusifesnssinimsnmndinqumusnnag] 200,000.00 186.730.00 93.37 13.270.00 6.64
134 |664105092  [Tasenmadnungemuscusnuifeadong sugudnmn 96,523.00 86.511.00 29.09 12.00 001
seATIH 17,813,345.00 15,151,524.07 85.08 2,661,820.93 14.94




